АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКУРЯТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.09.2024	                     	с. Нижние Куряты 			№ 46-П

О проведении единого дня по благоустройству на территории муниципального образования «Нижнекурятский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации»,  в  целях повышения уровня благоустройства  и санитарного порядка на территории муниципального образования  «Нижнекурятский сельсовет», руководствуясь Уставом Нижнекурятского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории муниципального образования «Нижнекурятский сельсовет» единый день по благоустройству 27 сентября 2024 года.
2. Руководителям организаций и учреждений всех форм собственности, арендаторам и собственникам зданий и сооружений, а также  физическим лицам организовать проведение мероприятий по благоустройству, своевременной уборке и приведению в надлежащее состояние своих и прилегающих территорий; принять участие по уборке территорий общественных пространств поселения.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Курятский Вестник».

	Глава сельсовета

	Г.В. Ломаева

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕКУРЯТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25

.0

9

.202

4

с.

Нижние Куряты

№

46

-

П

О проведении единого дня по благоустройству на территории

муниципального образования «Нижнекурятский сельсовет»

В

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного управления в Российской

Федерации»,  в  целях повышения уровня благоустройства  и санитарного

порядка на территории муниципального образования  «Нижнекурятски

й

сельсовет»

, руководствуясь Уставом

Нижнекурятского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

П

ровести на территории муниципального образования

«

Нижнекурятский сельсовет

» единый день по благоустройству

27

сентября

202

4

года

.

2. Р

уководителям организаций и учреждений всех форм собственности,

арендаторам и со

б

ственникам зданий и сооружений, а также

физическим

лицам организовать проведение мероприятий по благоустройству

,

своевременной уборке и приведению в надлежащее состояние св

оих и

прилегающих территорий; принять участие по уборке территорий

общественных пространств поселения.

3

.

Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за

собой.

4

.

Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём

его

официального опубликования

в газете «Курятский Вестник»

.

Глава сельсовета

Г.В. Ломаева